

## **K O M U N I K A T**

### **dla interesantów Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Świdnicy**

**Szanowni Państwo,**

w związku wejściem w życie rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 19 marca 2021 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku z wystąpieniem stanu epidemii (Dz.U. poz.512), mając na uwadze treść § 21 ust. 1 i 2 tego rozporządzenia oraz szczególnie charakter pracy Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej w Świdnicy [dalej **PSSE** w Świdnicy], w trosce o bezpieczeństwo zdrowotne zarówno Państwa, Państwa rodzin, jak i pracowników PSSE w Świdnicy, wprowadzono nowe zasady działania PSSE w Świdnicy, w tym w zakresie obsługi interesantów przez pracowników PSSE w Świdnicy.

Interesanci we wszystkich sprawach prowadzonych przez PPIS w Świdnicy mogą kontaktować się z pracownikami PSSE w Świdnicy osobiście tylko po wcześniejszym umówieniu telefonicznym pod nr tel. 74852 05 35, 74 852 20 91 od poniedziałku do piątku w godzinach od 7:25 do 15:00.

Do Państwa dyspozycji pozostają adresy i numery ogólne do PSSE w Świdnicy w celu przesyłania korespondencji poza sprawami związanymi z epidemią:

- 1) adres: ul. Wałbrzyska 15, 58-100 Świdnica,
- 2) ePUAP: /psse-swidnica/SkrytkaESP ,
- 3) adres e-mail: psse.swidnica@pis.gov.pl ,
- 4) tel./fax 74 852-05-35 (sekretariat),

Miejszem przeznaczonym do obsługi petentów jest wyodrębnione pomieszczenie na parterze budynku siedziby PSSE w Świdnicy z wydzielonymi dwoma stanowiskami obsługi interesantów. Dopuszczalna liczba interesantów przebywających, w tym samym czasie w pomieszczeniu nie może być większa niż jedna osoba na jedno stanowisko obsługi, z wyłączeniem osób realizujących zadania w zakresie obsługi interesantów.

Pracownicy Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej oraz obsługiwani interesanci są zobowiązani do zachowania wszelkich środków ostrożności poprzez zapewnienie osłony ust i nosa (np. maseczki, przyłbice) oraz do dezynfekcji rąk po wejściu do budynku PSSE w Świdnicy lub zabezpieczenie poprzez użycie rękawiczek jednorazowych.

PSSE w Świdnicy informuje, że w związku z wprowadzeniem systemu SEPIS (System Ewidencji Państwowej Inspekcji Sanitarnej) wszystkie sprawy związane z epidemią wirusa SARS-CoV-2 należy zgłaszać:

1. online poprzez formularz na stronie <https://www.gov.pl/web/gov/zglos-kwarantanne>
2. lub poprzez infolinię na numer +48 222 500 115.

**Korespondencja obywateli dotycząca COVID-19 kierowana bezpośrednio na adres e-mailowy Stacji, nie będzie rozpatrywana.**

Wszystkie czynności kontrolne w terenie na obszarze działań PSSE w Świdnicy z zakresu bieżącego i zapobiegawczego nadzoru sanitarnego wykonywane są w zwiększonym rygorze sanitarnym z zachowaniem wszelkich środków ostrożności. Pracownicy PSSE w Świdnicy podczas czynności kontrolnych zaopatrzeni są w indywidualne środki ochrony osobistej.

**Wykonywanie badań do celów sanitarno-epidemiologicznych** zostało wznowione od 11 stycznia 2021 r. W celu wykonania badań konieczna będzie wcześniejsza rejestracja telefoniczna w każdy czwartek lub piątek w godzinach 8:00 do 10:00, pod nr tel. 74/8522091 lub 74/8520535. Liczba miejsc ograniczona do 30 osób tygodniowo. Decyduje kolejność zgłoszeń.

Petenci przyjmowani będą w 10 minutowych odstępach czasowych, z zachowaniem norm sanitarnych tj. poprzez zapewnienie osłony ust i nosa (maseczki ochronne) oraz dezynfekcję rąk po wejściu do jednostki.

Należy przestrzegać ustalonych godzin podczas rejestracji telefonicznej, w celu uniknięcia gromadzenia się pacjentów pod siedzibą placówki.

Do odwołania zostaje zawieszona realizacja płatności z jakiegokolwiek tytułu w formie gotówkowej w kasie PSSE w Świdnicy. Akceptowane są jedynie płatności dokonywane przelewem.

Zawiadomienie o ograniczeniach funkcjonowania PSSE w Świdnicy nastąpi w formie komunikatu dla interesantów, który zostanie ogłoszony na stronie internetowej PSSE w Świdnicy (<https://www.gov.pl/web/psse-swidnica>) – oraz wywieszony w siedzibie PSSE w Świdnicy (na drzwiach wejściowych do urzędu).

Prosząc Państwa o uszanowanie wprowadzonych zasad funkcjonowania PSSE w Świdnicy, dziękuję za wyrozumiałość.

Z poważaniem

dr n. med. Ireneusz Skawina

Dyrektor PSSE w Świdnicy